
UCHWAŁA NR LXVII/656/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 grudnia 1996 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu strategicznego MPEC S.A. na lata 1996 - 2005.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ oraz uchwał Rady
Miasta Krakowa Nr XI/117/95 z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie wskazań dla Zarządu

Miasta Krakowa w przedmiocie dokonania zmian w statutach i umowach jednoosobowych
spółek Gminy Miasta Krakowa i Nr XV/184/95 z dnia 12 kwietnia 1995 r. w sprawie
wskazań dla Zarządu Miasta Krakowa w przedmiocie dokonania zmian w statutach i
umowach jednoosobowych spółek akcyjnych Gminy Miasta Krakowa - Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się Plan strategiczny MPEC S.A. w Krakowie na lata 1996 - 2005, określone tym
Planem kierunki polityki inwestycyjnej oraz politykę kształtowania taryf i wysokości cen
energii cieplnej, przyjęty do realizacji uchwałą Nr 42/96 Walnego Zgromadzenia
Akcjonariuszy z dnia 16 grudnia 1996 r., która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do składania sprawozdań z realizacji niniejszej
uchwały w terminie przedstawiania sprawozdań rocznych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


